
GSPublisherVersion 241.71.99.100

Współpraca
mgr inż. arch. Kamil Pałka

Skala: Data: Nr rysunku:

1:100 Grudzień
2022

Temat rysunku:

Nazwa obiektu budowlanego:

Projektant Podpis:

mgr inż. arch. Bartłomiej Bednarz
nr upr. MPOIA/005/2018

BIURO PROJEKTOWE
Bartłomiej Bednarz

Prawa autorskie zastrzeżone

PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY
UWZGLĘDNIAJĄCY ZMIANY 

WYNIKAJĄCE Z DOTYCHCZAS
WYKONANYCH ROBÓT 

BUDOWLANYCH DLA BUDOWY 
BUDYNKÓW MIESZKALNEGO 

JEDNORODZINNEGO I 
MIESZKALNEGO LETNISKOWEGO, 

ORAZ MURÓW OPOROWYCH
WRAZ Z URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI I 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
Adres inwestycji:

Jednostka ewid: 121705_2 Poronin
Obręb: 0502 Nowe Bystre

działka nr ewid. 10640/5, 10642/1

Jolanta Kriebel
ul. Lichterfelder Ring 154

12-209 Berlin

Inwestor:

2

BUDYNEK MIESZKALNY JEDNORODZINNY
RZUT PIWNICY

20
5

80

60
116

hp
 1

70

205
90

20
5

90

20
5

90
20

590

6030
0

hp 170

60
150

hp
 1

70

9090

hp 110

21
0

90

-2,82

17
9

85
5

1 
03

4

1 340

17
9

85
5

1 
03

4

248138 300 138 115

64
6

11
6

93

402 575 363

318 30 348339 31 130 12

514486 1265 31 176 56

1 21065 65

49
6

20
60

21
5

64

23
4

28
1

60
20

17
5

23
62

103

22
8 18

3
13

9

333

16
8

-2,80

-2,80

25
11

0

11
0

118612

14
0

44
0

12
0

100

KOCIOŁ

KOMINEK

w

w

NAWIEW

7x19
26

8x17,5
30

w

w

-1.4-1.2

-1.1

-1.3

-1.5

-1.6

ZBIORNIK NA OLEJ
W WANNIE SZCZELNEJ

w

EI
60

EI120

EI
12

0

EI30

EI
60

EI
60

EI60

A
A

POWIERZCHNIE PIWNICY  m2

Lp. NAZWA POMIESZCZENIA UŻYTKOWA
POMIESZCZEŃ

POKÓJ REKREACYJNY

-1.4
-1.5

-1.2

KOTŁOWNIA
-1.3

PIWNICZKA NA WINO
51,40

3,00
8,30

7,30
ŁAZIENKA

MAGAZYN OLEJU 6,20
-1.6

SUMA 82,00
5,80

-1.1

KLATKA SCHODOWA

Großes Haus 
Keller



GSPublisherVersion 241.71.99.100

Współpraca
mgr inż. arch. Kamil Pałka

Skala: Data: Nr rysunku:

1:100 Grudzień
2022

Temat rysunku:

Nazwa obiektu budowlanego:

Projektant Podpis:

mgr inż. arch. Bartłomiej Bednarz
nr upr. MPOIA/005/2018

BIURO PROJEKTOWE
Bartłomiej Bednarz

Prawa autorskie zastrzeżone

PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY
UWZGLĘDNIAJĄCY ZMIANY 

WYNIKAJĄCE Z DOTYCHCZAS
WYKONANYCH ROBÓT 

BUDOWLANYCH DLA BUDOWY 
BUDYNKÓW MIESZKALNEGO 

JEDNORODZINNEGO I 
MIESZKALNEGO LETNISKOWEGO, 

ORAZ MURÓW OPOROWYCH
WRAZ Z URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI I 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
Adres inwestycji:

Jednostka ewid: 121705_2 Poronin
Obręb: 0502 Nowe Bystre

działka nr ewid. 10640/5, 10642/1

Jolanta Kriebel
ul. Lichterfelder Ring 154

12-209 Berlin

Inwestor:

110
140

hp
 9

0

110
140

hp
 9

0

21
0

26
0

21
0

38
0

hp 0

11
0

14
0

hp 90

110
140

hp
 0

11
0

14
0

hp 90

11
0

14
0

hp 90

11
0

14
0

hp 90

11
0

14
0

hp 90

21
0

11
0

205
80

±0,00=978,75 m.n.p.m.

-0,02

-0,47-0,47

-0,47

-0,77

-0,92

-0,92

-2,82

-1,32

-0,77

A
A

21
0

12
3

14
0

26
9

14
0

15
4

150 140 210 140 110 140 180 140 130

18
0

41
7

14
0

29
9

9775 260 55 98 380 99 267

1 330

1 
03
6

1 
03
6

40 350 30 30516 324 40

35
5

30

40 350 30 516 30 324 40

390 576 364

44
0

612

40
40

33
4

22
4

18
20
0

1 330

-1,47

90

95

10
0
14

11
0

10
0

100

6x17.3
27.5

5x18
30

5x
18 35

8x17,5
30

w

w

SOSRĘB

SOSRĘB

SOSRĘB

8x18.4
27.5

0.20.1

0.6
0.5

0.4

0.3

w

7x19
26

5x
18 30

KOMINEK

BALUSTRADA

BA
LU

ST
R

AD
A

Linia okapu

Linia okapu

37
9

20
37
7

3

BUDYNEK MIESZKALNY JEDNORODZINNY
RZUT PARTERU

POWIERZCHNIE PARTERU  m2

Lp. NAZWA POMIESZCZENIA UŻYTKOWA
POMIESZCZEŃ

KUCHNIA

0.4
0.5

0.2

SALON

0.3
HOLL

13,30

7,00

37,20

16,55
ŁAZIENKA

JADALNIA 14,200.6
SUMA 90,15

KLATKA SCHODOWA 1,90

0.1
Großes Haus 
Erdgeschoss



GSPublisherVersion 241.71.99.100

Współpraca
mgr inż. arch. Kamil Pałka

Skala: Data: Nr rysunku:

1:100 Grudzień
2022

Temat rysunku:

Nazwa obiektu budowlanego:

Projektant Podpis:

mgr inż. arch. Bartłomiej Bednarz
nr upr. MPOIA/005/2018

BIURO PROJEKTOWE
Bartłomiej Bednarz

Prawa autorskie zastrzeżone

PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY
UWZGLĘDNIAJĄCY ZMIANY 

WYNIKAJĄCE Z DOTYCHCZAS
WYKONANYCH ROBÓT 

BUDOWLANYCH DLA BUDOWY 
BUDYNKÓW MIESZKALNEGO 

JEDNORODZINNEGO I 
MIESZKALNEGO LETNISKOWEGO, 

ORAZ MURÓW OPOROWYCH
WRAZ Z URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI I 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
Adres inwestycji:

Jednostka ewid: 121705_2 Poronin
Obręb: 0502 Nowe Bystre

działka nr ewid. 10640/5, 10642/1

Jolanta Kriebel
ul. Lichterfelder Ring 154

12-209 Berlin

Inwestor:

4

BUDYNEK MIESZKALNY JEDNORODZINNY
RZUT PODDASZA

210
180

210
180

6612
6

hp 90

15
0

48
2

hp 90

6612
6

hp 90

150
360

hp
 0

6612
6

hp 90

20
5

90

20
580

11
0

25
0

hp 100

6612
6

hp 90

205
80

205
90

205
90

20
580

A
A

124 30 350 61 489 12 358 30

38
2

22
38
2

30 350 49 495 19 357 30

30
42
8

15
30
5

20
39
9

30

13
3

172

12
22
0

16
20
7

33
1

471

+1,04+2,94

101

126

10
1
14

10
5 6x17.5

27

11x17.3
27.5

BA
LU

ST
R

AD
A

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.1

1.2

6x17.3
27.5

H = 180cmH = 180cm

H = 180cm H = 180cm
w

hp
 9

0

POWIERZCHNIE PODDASZA   m2

Lp. NAZWA POMIESZCZENIA UŻYTKOWA
POMIESZCZEŃ

SYPIALNIA

1.4
1.5

1.2

1.7

SYPIALNIA
1.3

POKÓJ KĄPIELOWY

SYPIALNIA
1.6 SYPIALNIA

10,75

12,80
4,73

15,50

10,35
19,85

SUMA 82,73

KOMINIKACJA

GARDEROBA 8,75

1.1
Großes Haus
Obergeschoss



GSPublisherVersion 241.71.99.100

Współpraca
mgr inż. arch. Kamil Pałka

Skala: Data: Nr rysunku:

1:100 Grudzień
2022

Temat rysunku:

Nazwa obiektu budowlanego:

Projektant Podpis:

mgr inż. arch. Bartłomiej Bednarz
nr upr. MPOIA/005/2018

BIURO PROJEKTOWE
Bartłomiej Bednarz

Prawa autorskie zastrzeżone

PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY
UWZGLĘDNIAJĄCY ZMIANY 

WYNIKAJĄCE Z DOTYCHCZAS
WYKONANYCH ROBÓT 

BUDOWLANYCH DLA BUDOWY 
BUDYNKÓW MIESZKALNEGO 

JEDNORODZINNEGO I 
MIESZKALNEGO LETNISKOWEGO, 

ORAZ MURÓW OPOROWYCH
WRAZ Z URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI I 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
Adres inwestycji:

Jednostka ewid: 121705_2 Poronin
Obręb: 0502 Nowe Bystre

działka nr ewid. 10640/5, 10642/1

Jolanta Kriebel
ul. Lichterfelder Ring 154

12-209 Berlin

Inwestor:

5

BUDYNEK MIESZKALNY JEDNORODZINNY
RZUT PODDASZA 2

POWIERZCHNIE PODDASZA 2  m2

Lp. NAZWA POMIESZCZENIA UŻYTKOWA
POMIESZCZEŃ

SYPIALNIA

2.4

2.2
2.3

WC
6,10

0,60
0,10

SCHOWEK

SUMA 15,55
KOMINIKACJA 8,75

2.1

225
350

hp
 7

5
225
350

hp
 2

55

205
80

155
70

20
5

80

hp
 7

5

A
A

45
0

28
3

20
13
7

350 20 198 20 120 20 542

45
0+5,84

+3,99

45628

101

126

10
0 10x17.5

27

6x17.5
27

H = 180cm

H = 180cm

H = 180cm

H = 180cm

2.3

60 90 60 90

w

2.1

2.2

2.4

O
kn

o 
st

ał
e

BA
LU

ST
R

AD
A

Großes Haus
Dachgeschoss


